החלטה
בכתב אישום שהוגש לבית המשפט השלום באשקלון, מיוחסת למשיב עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז -1977. בד בבד, הוגשה בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

על פי כתב האישום, ביום 26.9.2017 התקיים דיון בבית המשפט המחוזי בתל אביב, בפני הרכב פשעים חמורים, בראשותה של האב"ד, כב' השופטת ג' רביד, במסגרת תפ"ח 24984-07-15.

בנסיבות אלה, אין אני רואה מקום אלא להורות על מעצרו הממשי של המשיב, מאחורי סורג ובריח, ומשכך, מתקבל הערר והחלטת בית המשפט קמא תבוטל.
העורר ייעצר, אפוא, עד תום ההליכים בתיק זה.

ויועבר המשיב, ב"כ בקשת פי על הצדדים, בהעדר ,(2017 אוקטובר 15) תשע"ח תשרי כ"ה היום, ניתנה
לצדדים ולשב"ס, בפקס.

יורם צלקובניק, שופט
ס. נשיאה